21,825.00万元用于购买公司的股票。截至2017年3月15日，瑞兴达投资已根据《支

付现金购买资产及盈利预测补偿协议》完成股票购买事宜，具体情况如下：

股东名称
股份

类别

股份取

得方式
买入期间

总成交金额

（元）

买入均价

（元/股）

持股数量

（股）

持股

比例

萍乡市瑞兴达投

资管理合伙企业

（有限合伙）

无限售

条件流

通股

通过二

级市场

购买

2017年1月19日

-2017年3月15日
218,205,278.60 12.66 17,234,924 1.47%

注：上述总成交金额与瑞兴达投资所收到的第三期现金对价金额之间的差异主要是购买

股票过程中产生交易费用所致。

二、本次承诺的主要内容

根据《支付现金购买资产及盈利预测补偿协议》，鉴于瑞兴达投资已于2017

年3月15日完成股票购买事宜，瑞兴达投资承诺对其通过前述方式取得的公司股

份17,234,924股进行锁定，承诺的主要内容如下：

1、瑞兴达投资在本次交易中购买的蓝盾股份股票不超过30%的部分自购买

完成之日起十二个月内不进行转让；满泰科技实现2017年承诺净利润或者满泰科

技未实现2017年承诺净利润但瑞兴达投资已完成业绩补偿且满泰科技2017年《专

项审核报告》出具之日起10日后，瑞兴达投资可解禁不超过股票购买总数的30%；

具体解禁时间以上述可解禁条件同时满足为准。

2、瑞兴达投资在本次交易中购买的蓝盾股份股票超过30%但不超过60%的

部分自购买完成之日起二十四个月内不进行转让；满泰科技实现2018年承诺净利

润或者满泰科技未实现2018年承诺净利润但瑞兴达投资已完成业绩补偿且满泰

科技2018年《专项审核报告》出具之日起10日后，瑞兴达投资可解禁不超过股票

购买总数的60%；具体解禁时间以上述可解禁条件同时满足为准。

3、瑞兴达投资在本次交易中购买的蓝盾股份股票超过60%的部分自购买完

成之日起三十六个月内不进行转让；满泰科技实现2019年承诺净利润或者满泰科

技未实现2019年承诺净利润但瑞兴达投资已完成业绩补偿且满泰科技2019年《专

项审核报告》及《减值测试报告》出具之日起10日后，瑞兴达投资可解禁不超过

股票购买总数的100%；具体解禁时间以上述可解禁条件同时满足为准。

瑞兴达投资同意，锁定期内因公司分配股票股利、资本公积转增股本等方式

取得的股份，一并按前述期限进行锁定。

三、股份锁定前后公司股份结构变动情况

根据瑞兴达投资上述承诺，公司将对其购买的公司股票于中国证券登记结算

有限公司深圳分公司办理股份锁定手续，本次锁定办理完毕后，公司的股份结构

变动情况如下：

本次变动前 本次增减

（+，-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售流通股 529,902,352 45.08% 17,234,924 547,137,276 46.55%

01 首发后个人类限售股 71,837,468 6.11%  71,837,468 6.11%

02 股权激励限售股 7,900,000 0.67%  7,900,000 0.67%

03 首发后机构类限售股 208,152,646 17.71% 17,234,924 225,387,570 19.17%

04 高管锁定股 242,012,238 20.59%  242,012,238 20.59%

二、无限售条件流通股 645,553,552 54.92% -17,234,924 628,318,628 53.45%

股份总数 1,175,455,904 100.00%  1,175,455,904 100.00%

四、上市公司董事会的责任

本公告披露后，公司董事会将向中国证券登记结算有限公司深圳分公司申请

办理上述股份锁定手续，后续将按照《支付现金购买资产及盈利预测补偿协议》

及承诺方的承诺情况办理解锁手续。公司董事会将及时督促承诺方严格遵守承

诺，如有违反相关承诺的情况发生，公司将及时履行信息披露义务。

五、备查文件

1、《关于股份锁定的承诺函》。

   特此公告。

   蓝盾信息安全技术股份有限公司

   董 事 会

   2017 年 3 月 17 日